



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/04/2025	25000800000134	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
---------	-----------------	---------------	-------------	----------	---------

LIVRAISON N° 25000600000635 DU 03/04/2025 LITEAUX + DIVERS / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000005 DU 21/02/2025 LITEAUX + DIVERS

503577 HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 4,5X60 TETE FRAISE PF BOITE DE 200 - 60759	7,000 CDT	7,000 UN		8,79	61,53 €
503702 HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 5X80 TETE FRAISE PF BOITE DE 200 - 60957 TRANSPORT (FRANCO)	5,000 UN	5,000 UN		15,74	78,70 €
TOTAL LIVRAISON N° 25000600000635					140,23

LIVRAISON N° 25000600000636 DU 03/04/2025 Liteaux + Pnx 3 Plis / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000492 DU 27/03/2025 Liteaux + Pnx 3 Plis

503046 PANNEAUX 3 PLIS EPICEA B/C+ 1,9X125X500 (5,000 M x 1,250 M x 0,019 M)	6,000 UN	37,500 M2		22,11	829,13 €
503085 CP PEUPLIER B/BB 0,5X122X250 (2,500 M x 1,220 M x 0,005 M) TRANSPORT (FRANCO)	6,000 UN	18,300 M2		10,91	199,65 €
TOTAL LIVRAISON N° 25000600000636					1028,78

LIVRAISON N° 25000600000951 DU 18/04/2025 Liteaux + Pnx 3 Plis / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000492 DU 27/03/2025 Liteaux + Pnx 3 Plis

504373 - LOT N° 400 LITEAU EPICEA TRAITE CL.2 (SUI) 2,7X3,8 (4,000 M x 0,027 M x 0,038 M) Massif et assimilés >95% - Bois frais (0,004380 € / ML) TRANSPORT (FRANCO)	1,000 PAL	2592,000 ML		0,39	1010,88 €
TOTAL LIVRAISON N° 25000600000951					1022,24

LIVRAISON N° 25000600000952 DU 18/04/2025 LITEAUX + DIVERS / LIVRÉ

COMMANDE N° 25000500000005 DU 21/02/2025 LITEAUX + DIVERS



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
30/04/2025	25000800000134	ART

ART QUERCUS
LE VERDIER

46160 CAJARC
France

Page 2
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base %	Prix net	Montant
503577 HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 4,5X60 TETE FRAISE PF BOITE DE 200 - 60759	5,000 CDT	5,000 UN		8,79	43,95 f
503577 HECO TOPIX-PLUS FP ZB HECO-DRIVE 4,5X60 TETE FRAISE PF BOITE DE 200 - 60759 TRANSPORT (FRANCO)	5,000 UN	5,000 UN		8,79	43,95 f
TOTAL LIVRAISON N° 25000600000952					87,90
LIVRAISON N° 25000600001103 DU 28/04/2025 Contrecollé Douglas / LIVRÉ					
COMMANDE N° 25000500000531 DU 01/04/2025 Contrecollé Douglas					
502942 CONTRECOLLE DOUGLAS 0.20X0.20X13,50 UN Massif et assimilés >90% (4,000000 € / M3)	2,000 UN	1,080 M3		1167,62	1261,03 f 4,32 f
501871 - LOT N° 25000027 Contrecollé Douglas 280x280 mm (13,500 M x 0,280 M x 0,280 M) TRANSPORT (FRANCO)	3,000 UN	3,175 M3		1251,72	3974,21 f
TOTAL LIVRAISON N° 25000600001103					5239,56
ECO-CONTRIBUTION (H.T.)					
Massif et assimilés >95% - Bois frais				11,36	
Massif et assimilés >90%				4,32	

Frais de facturation 2,50 (1)

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	7521,21
Montant	1504,24

Conditions de règlement :

LCR MAGNETIQUE
A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 31/05/2025)

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

TOTAL H.T.	7521,21
T.V.A.	1504,24
TOTAL TTC	9025,45

NET A PAYER	9025,45
-------------	---------

4838281428A173F95F1E3B3B9C3B51D918FDAC84761B7B9E8412AB50668BE0AA